

Hallunk Holding ApS

**Blovstrød Byvej 24
3450 Allerød**

CVR-nr. 36 53 86 94

Årsrapport 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

9. juli 2021

Janne Harder Holmelund
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2020

(6. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

Hallunk Holding ApS
Blovstrød Byvej 24
3450 Allerød

CVR-nr.

36 53 86 94

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at eje værdipapirer samt hermed beslægtede produkter.

Selskabets direktion

Janne Harder Holmelund

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at eje værdipapirer samt hermed beslægtede produkter.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 1.243, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

Selskabet har ingen aktivitet og vil i 2021 blive opløst ved betalingserklæring.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> tkr.
Bruttofortjeneste		-6.875	-6
Finansielle indtægter		8.118	1
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>-6</u>
Resultat før skat		1.243	-11
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.243</u>	<u>-11</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.243</u>	<u>-11</u>

BALANCE 31. december 2020

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> tkr.
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1	<u>88.894</u>	<u>12</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>76</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>88.894</u>	<u>88</u>
Aktiver i alt		<u>88.894</u>	<u>88</u>

BALANCE 31. december 2020

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>			
Anpartskapital		100.000	100
Overført resultat		<u>-13.606</u>	<u>-168</u>
Egenkapital i alt		<u>86.394</u>	<u>-68</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	3
Anden gæld		<u>0</u>	<u>153</u>
		<u>2.500</u>	<u>156</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.500</u>	<u>156</u>
Passiver i alt		<u>88.894</u>	<u>88</u>

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar	100.000	-167.774	-67.774
Regulering væsentlig fejl primo		152.925	152.925
Overført af årets resultat		<u>1.243</u>	<u>1.243</u>
Egenkapital 31. december	<u>100.000</u>	<u>-13.606</u>	<u>86.394</u>

NOTER

1. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har et tilgodehavende hos selskabsdeltageren i strid med Selskabslovens § 210. Lånet er forrentet med 10,05%. Der er afviklet kr. 0 på lånet i regnskabsåret.

Selskabet har et tilgodehavende hos selskabsdeltageren i strid med Selskabslovens § 210. Lånet er forrentet i henhold til lovgivningen.
